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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇAO BANCARIA

Entidade: GRUPO ABERTO A INFANCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA: 21653-4
Proieto: ARTE E CONVIVËNCIA AGENCIA: 2748-0
Penodo: aqo/22 BANCO: BANCO DO BRAS LL__________

SALDO INICIAL: 8.692,91

DATA CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA 
DE DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

10/08/22 29.356 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçâo de 
Serviços -1750,00 6.942,91

10/08/22 271 L Granato Cinel Alarmes Monitoramento -134,20 6.808,71

10/08/22 22 Marcus Binns de Souza Oliveira Prestaçâo de 
Serviços -420,00 6.388,71

10/08/22 4 Geide de Paula Oliveira Prestaçâo de 
Serviços -738,00 5.650,71

10/08/22 24 Thais Cristina Ferreira Prestaçâo de 
Serviços -330,00 5.320,71

10/08/22 506645/167427/
448172 Trixnet Serv Teleinformatica LTDA Internet -159,00 5.161,71

16/08/22 27.205 Transferência recebida - Fundo municipal Recebimento 5.750,00 10.911,71

18/08/22 29.356 Transferência recebida - Pagamento indevido Recebimento 1.000,00 11.911,71

18/08/22 Sabesp Âgua -132,06 11.779,65.

19/08/22 29.356 Transferência recebida - Pagamento indevido Recebimento 750,00 12.529,65

19/08/22 1200 Anderson dos Reis Palhano Prestaçâo de 
Serviços -450,00 12.079,65

23/08/22 Elektro - Eletricidades e Serviços S,A Luz -195,09 11.884,56

25/08/22 15.758 Eloyna M.S.R. de Lima Pessanha Papelaria EIREU Aquisiçâo de 
materiais -1.514,24 10.370,32

25/08/22 15.748 Eloyna M.S.R. de Lima Pessanha Papelaria EIREU Aquisiçâo de 
materiais _ /?  -233,90 10.136,42
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30/08/22 27.205 Transferência recebida - Fundo municipal Recebimento 5.750,00 15.886,42

Rendimento Uquido Rendimento 0,00 15.886,42
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